МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 55 ИМЕНИ

АЛЕКСАНДРА ИЛЬИЧА МИРОНОВА»
301115,Тульская область, Ленинский р-он, с. Хрущево, ул. Центральная,д.142
            тел. 8(4872)77-05-44, e-mail: tula-co55@tularegion.org

                                                       ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                           № 40-Ф

Об утверждении графика
работы (посещения) столовой

       В связи с началом учебного года 2023-2024

                                    П Р И К А З Ы В А Ю:

       1. Утвердить график работы столовой с 8-00 до16-30.

       2. Утвердить график посещения столовой (приложение 1).

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Батян Ю.Д..

                          Директор                                А.А. Сапронов

mailto:tula-co55@tularegion.org

                                                                                   УТВЕРЖДЕНО
                                                                        Директор МБОУ ЦО № 55
                                                                        им. А.И. Миронова
                                                                         ______________А.А. Сапронов
                                                                        Приказ № 40-Ф «31»августа2023 г.

             Г Р А Ф И К
       посещения столовой
        МБОУ ЦО № 55 им. А.И. Миронова

№ Классы Время Ответственные

1. 1 9.00 – 9.10
(завтрак)

Кл. руководители

2. 3, 5,
6-10 (ТЖС)

9.10-9.20
(завтрак)

Кл. руководители

3. 2, 4 10.00-10.10
(завтрак)

Кл. руководители

4. 1 11.15-11.25
(обед)

Кл. руководители

5. 5 - 10 11.40-12.00
(обед)

Кл. руководители

6. 2, 3, 4 12.40-12.50
(обед)

Кл. руководители

ПОЛДНИКИ  14.00-16.00 Кл. руководители

		2023-09-08T09:49:35+0300
	Сапронов Алексей Андреевич
	Подпись документа